ПРАВИТЕЛЬСТВОСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.0.9,W-/~

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложении N!! 2-32 к Административному
ре г ламепту Министерства международных и внешнеэкономических связей

С~ердловской области, утверждённому приказом Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловекой области

от 17.12.2014 N!! 54

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
.N~ 4-ОЗ «0 правоных актах в Свердловекой области», в связи с принятнем Закона
Свердловекой области от 20 марта 2015 года .N~ 26-ОЗ «0 внесении изменений в
отдельные Законы Свердловекой области»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приложения .N~ 2-32 к Административному регламенту

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловекой

области, утвержденному приказом Министерства международных и

внешнеэкономических связей Свердловекой области от 17.12.2014 .N~ 54
«Об утверждении Административного регламента Министерства международных

и . внешнеэкономических связей Свердловекой области» с изменениями,

внесенными приказами Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловекой области от 17.02.2015 .N~ 16, от 13.05.2015 .N~ 29 и

от 14.05.2015 .N~ 32; следующие изменения:
по тексту слова «(государственной службы Российской Федерации иных

видов)» исключить.

2. Департаменту организационной работы Министерства международных
и внешнеэкономических связей Свердловекой области в течение семи календарных

дней со дня принятия настоящего приказа:

2

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на
«Официальном ИНJ:ернет-портале правовой информации Свердловекой области»
(www.pravo.gov66.ru);

2) направить заверенную копию настоящего приказа в Прокуратуру

Свердловекой области и в Главное управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Свердловекой области;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр - А.О. Соболев

		2015-09-24T10:02:07+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"